In ipsis tui Archiepiscopatus primordiis venerandura auctoritatis prin-
cipium, quo nihii umquam fuit nobis august ius , nihilque antiquius, 
iterum atque iterum tamquam necessario et frequentius his temporibus 
praedicandura nos docuisti; necnon et timorem Domini, qui veras sa-
pientiae radix est atque init ium, nostro in pectore alte infingere studuisti 
tenerrimis nos alloquens regii Vatis verbis: «Venite filii; audite me: 
timorem Domini docebo vos.» ¿Quosnam demum é corde nostro non 
rapis aífectus ob praecelsas dotes et praeclaras, quibus fulges, virtutes? 
De quibus nihil dicam, ne forte humilitati tuae ac modestiae nimis gravem 
molestiam inferam. 

Sed nenio mihi prohibeat , quominus verbis eíferam praeclarissimum 
ac recens pastoralis abnegationis atque apostolicae chari ta t is , quod huic 
Archidioecesi, immo et universae Hispaniae, dedisti testimonium. Vidimus 
et mirati sumus. Cum habitantes Sucronis litora altum premebant corde 
dolorem luctuosa calarnitate inundatium imbrium atque erumpentium 
fluminum plurimos aquis vehementibus sumergente, et optimara hujus 
Provinciae partem depopulante, T u , vix audita horrendas vastitatis fama, 
Alciram petis¿ et tamquam Lucifer nitidissimus in media tempestate ful-
g e n s , micantes misericordias et charitatis emittens radios, tum verbo tura 
exemplo dilectis fihis acerba amaritudine opressis omne levamen prae-
b e b a s ; Tu lacrymas tergebas quae tristes per genas cadebant dulcibus alio-
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quiis et pastoralibus exortationibus; Tu luctus geni tumque, qui per vicos 
et plateas continuo resonaban!, tua praesentia leniebas non tan tum larga 
manu munificentíssima dona distr ibuens, sed et animara tuam pro tuis 
ovibus offerens. Excme. Domine , de oviurn ruina contristati sumus sed 
de bono Pastore consolati s u m u s , tuumque exemplum magna fuit nobis 
instructio. 

Perge ig i tur , venerande Praesul, praeclara hujusmodi exempla Dei 
ministris et sacri ministerii candidatis exhibere, qua3 quidem licet omni 
tempore sint necessaria, praesertim tamen horum teraporura conditioni 
máxime convenire videntur. 

Maestissimis quidem et aerumnosis temporibus viviraus quibus sacra 
prophanis , humanis divina permixta atque confusa ut videat , nihil non 
tentat humana superbia: sed salubérrima qua nos imbuis , doctrina, et 
praeclarissimis, quibus ins t ru is , exemplis tamquam ancipiti accincti gladio 
hujus saeculi dificultates superabimus. 

Perge , inquam, tam sollicite familiam tuam in domo Domini pacifice 
commorantem educare , ut ex ea stremos duces ad bella doclissimos 
quolidie vocare possis , qui scientia ac virtute constantes per arma justiciad 
virtutis Dei á dextris et á sinistris hostes acerbissimos procumbere fa-
ciant , et optatam victoriam glorióse repor ta re , qua et tu gaudeas , et 
tua valentina grex ccelesti quoque perfundatur gaudio. Ut haec omnia, 
Excme. Domine, pro votis impleantur , preces et orationes ad excelsara 
Immaculatae Deiparae arcem filii tui quotidie fundent, ut sibi te Patrem 
atque Pastorem incolumem prorsus per indefinita témpora servare velit 
et custodire.